平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 営業収益は、株式市況の低迷等により、貸借取引をはじめとする貸付金残高や株券レポ取引残高が伸び悩んだため、
当初予想を下回る見込みです。営業利益、経常利益は、経費削減の徹底を図ったものの、営業収益の減収から予想を下
回る見込みとなりました。
 一方、四半期純利益については、平成22年10月28日付「特別利益の発生に関するお知らせ」で開示いたしましたとおり、
リーマン・ブラザーズ証券株式会社に対する再生債権にかかる第1回弁済額（2,665百万円）を特別利益に計上することによ
り大幅増益が見込まれます。
 なお、平成23年3月期通期の業績予想につきましては、現在策定中であり、平成23年3月期第2四半期決算が確定次第、
公表する予定です。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、さまざまな不確定要素が内在してお
りますので、実際の業績等はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年11月1日
各 位

上場会社名 大証金(大阪証券金融株式会社)

代表者 取締役社長 堀田 隆夫

（コード番号 8512）

問合せ先責任者 取締役企画総務部長 西山 剛

（TEL 06-6233-4510）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,200 50 150 150 4.10

今回発表予想(B) 1,660 △330 △211 2,508 68.61

増減額(B-A) △539 △380 △361 2,358

増減率(%) △24.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,595 35 170 294 8.07